Q. B. V.

DISPUTATIO PHILOSOPHICA;

DE

NOTITIA DEI  
NATURALI,

Quam,

BENEDICENTE D E O!

Et Approb. Ampl. FACULTATE PHILOS.

in Regiâ ac inclytâ Acad. Abolensi,

SUB MODERAMINE

"Viri præclarissimi ac amplissimi,

DR. M. PETRI HAHN,

Phys. Prof. Ord. & Biblioth. cele-  
berrimi, Præceptoris & Promotoris grati-  
simâ memoriâ atatèm colendis

Liberalis Exercitii Gratiâ,

Eruditorum examini modestè offert & submittit

HENRICUS P. GESLINGI

Weck. Wiburg.

In Audit. Max. die 17 April A. 1701.

Exc. J. WAL.

Exci. J. Wal.

REGIÆ MAJESTATIS

Fido Viro,

Reverendissimo in CHRISTO

Patri ac Domino,

DN. PETRO  
LAURBECCCHIO,

S S. Theologiæ DOCTORI

Celeberrimo,

Diœcesios Wiburgensis EPISCOPO  
Eminentissimo,

Reg. Gymn. & Schol. per Diœces.  
EPHORO Gravissimo,

Consistorii Ecclesiastici PRAESIDI  
Laudatissimo,

PATRONO & PROMOTORI Maximo,

Summâ animi reverentiâ semper  
suspiciendo.

PACEM, ET GRATIAM!

**D**on minus bene olim quam verè à veteribus sapientum dictum: homines ad Deos nullà re propius accedere quam bene merendo. Hoc dum animus meus perpendit, vix crediderim ullum mortaliū hanc viam sibi magis imitandū proposuisse, quām Reverendissimam Tuam Paternitatē, nam summus ille Naturae Parens, tam benigno te beavit animo, ut omnibus bene facere cupias, perfertim vero artium liberalium cultoribus. Ne autem tacendo beneficia Tua in me collata Reverendissime Pater transeam, tot tantaque sunt, ut vix ac ne vix quidem lingua ista exprimere potis sit. Cum proinde venerabunda recordatione ea mihi ob oculos sisto, nescio quo officiū genere animum meum gratum, totque beneficiis devinctum declarerem. Quapropter harum rerum meditatio, me impulit ut venerabundum meum animum, aliquo gratitudinis signo, utpote dedicatione Exercitū hujus Academicī testatum facerem; Verum dubitatio magna animum meum indi-versa distrahebat, ne forte idem mihi accideret

ac iis evenire solet, qui cum in ades ma-  
gnifice exstructas deducti sunt, si atria hinc  
ende & cœnacula tapetis. Et auleis insignis,  
& pretiosa supellecibile decorata intueri detur  
ac speculari, cum varia undique eos rerum  
subit admiratio, Et ad quævis obstupescunt,  
ut quid potissimum laudent non constet. Ita  
etiam mihi cum oboculus sisto beneficia Re-  
verendissimæ Tuæ Paternitatis, tam ma-  
gna & multa sunt, ut alterum alteri quod-  
nam præfeream non possim videre; laudes-  
que Tuas Reverendissime Pater, verbis  
ineptis contaminare timeam. Sed dicit cum-  
lationem meam, singularis Reverendissimæ  
Tuæ Paternitatis propensio erga omnes  
Musarum cultores, idecirco Tibi Reverendissi-  
me Pater ut Patrono optimo Benignissi-  
moque humilimamente offero Exercitium hoc-  
ce Academicum in signum grati animi, ostend-  
endo quantopere Tibi sim obstrictus. Sus-  
eipe igitur Reverendissime Pater serena  
fronte lucubrationem, hanc à me multis nego-  
tiorum curis adstricto chartis effusam; hoc  
est quod obsequentiissime oro. Hoc insigne  
factum licet nescius non sim me factis hand